
             VY_52_INOVACE_ZB03_4464TVR 

 

Šablona č. 3/2. sada - řešení 

Výukový materiál č. 44 

 

Vlastnosti LTD 

 
Úkol 1. 
Je pravda, že Lamino se vyrábí tak, že na dřevotřísku je nanesena vrstva melaninové 

pryskyřice a dekoračního papíru a vše je zalisováno? Olepení hran u výrobků není 

důležité! 

Není to pravda 

Není pravda, že nejkvalitnější výrobky jsou označeny ABS! 

Je to pravda 

Je pravda, že laminát a lamino je tentýž výrobek a zákaznici si ho zaměňují? 

Není to pravda 

ABS nemá olepené hrany 1,5 mm vrstvou. 

ABS má olepené hrany 1,5 mm vrstvou, mají zakulacené rohy. 

          4 body 

Úkol 2. 

Laminátové 

          2 body 

Úkol 3. 

MDF – polotvrdé vláknité desky 

          2 body 

Úkol 4. 

Čelní plochy nábytku, především kuchyní. Dají se tvarovat, frézovat, mořit, lakovat 

Čela postelí, dvířka nábytkářských souprav. 

          2 body 

Celkem                10 bodů 


